СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.02.2018г. № 3/2
О назначении и проведении отчета главы сельского поселения Ашитковское за 2017 год.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 г.
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Назначить отчет главы сельского поселения Ашитковское Сухаря О.В. на 4 апреля и провести отчет главы сельского поселения Ашитковское в здании администрации по адресу: п. Виноградово, ул. Коммунистическая, д. 1 в 15.00.
2. Обнародовать настоящее решение на сайте сельского поселения Ашитковское.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Г.А. Романова